



Miba ApS

Norsmindevej 35
8340 Malling
CVR-nr. 38024752

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2023

Michael Bache
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Miba ApS

Norsmindevej 35

8340 Malling

CVR-nr.: 38024752

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Michael Bache

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje, udleje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 499 t.kr. hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.421.502	2.483.569
Af- og nedskrivninger		(1.126.317)	(1.104.499)
Driftsresultat		1.295.185	1.379.070
Andre finansielle omkostninger	1	(655.443)	(674.912)
Resultat før skat		639.742	704.158
Skat af årets resultat	2	(140.677)	(155.124)
Årets resultat		499.065	549.034
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		499.065	549.034
Resultatdisponering		499.065	549.034

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		20.113.876	21.030.268
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.136.247	621.616
Materielle aktiver	3	21.250.123	21.651.884
Anlægsaktiver		21.250.123	21.651.884
Fremstillede varer og handelsvarer		716.948	0
Varebeholdninger		716.948	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.660
Udskudt skat		9.000	34.000
Andre tilgodehavender		39.244	0
Tilgodehavender		48.244	65.660
Likvide beholdninger		1.940.040	3.882.797
Omsætningsaktiver		2.705.232	3.948.457
Aktiver		23.955.355	25.600.341

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		3.398.178	2.899.113
Egenkapital		3.498.178	2.999.113
Gæld til realkreditinstitutter		10.389.947	12.617.026
Deposita		615.000	615.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	11.004.947	13.232.026
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	868.480	854.864
Deposita		374.027	426.327
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.450	10.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.021.001	7.562.349
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.595	67.502
Skyldig skat		115.677	155.124
Anden gæld		0	277.486
Kortfristede gældsforpligtelser		9.452.230	9.369.202
Gældsforpligtelser		20.457.177	22.601.228
Passiver		23.955.355	25.600.341
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.899.113	2.999.113
Årets resultat	0	499.065	499.065
Egenkapital ultimo	100.000	3.398.178	3.498.178

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	303.528	285.130
Renteomkostninger i øvrigt	351.915	389.782
	655.443	674.912

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	115.677	155.124
Ændring af udskudt skat	25.000	0
	140.677	155.124

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	25.262.495	983.502
Tilgange	0	1.456.504
Afgange	0	(731.004)
Kostpris ultimo	25.262.495	1.709.002
Af- og nedskrivninger primo	(4.232.227)	(361.886)
Årets afskrivninger	(916.392)	(210.869)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.148.619)	(572.755)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.113.876	1.136.247

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	868.480	854.864	10.389.947	9.385.775
Deposita	0	0	615.000	0
	868.480	854.864	11.004.947	9.385.775

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bache I Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.415 t.kr. i ejendomme.

Den bogførte værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.114 t.kr.
